
1 

 

 

 
 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ MEZI PŘÍJEMCEM A PARTNEREM 

SMLOUVA O PARTNERSTVÍ S FINANČNÍM PŘÍSPĚVKEM 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

 

Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, základní umělecká škola 
se sídlem Komenského náměstí 400/9, Praha 3, PSČ: 130 00 
zastoupená MgA. Filipem Magramem, ředitelem školy 
IČ: 70874204 
bankovní spojení 4863832329/0800 
(dále jen „Příjemce“) 

 
a 

 
Západočeská univerzita v Plzni 
se sídlem Univerzitní 2732/8, Plzeň 3, PSČ: 301 00 
zastoupená doc. RNDr. Miroslavem Holečkem, Dr., rektorem 
IČ: 49777513 
bankovní spojení 4811530257/0100 
(dále jen „Partner“) 

 
za účelem realizace projektu s názvem Podpora uměleckého vzdělávání pro rovné příležitosti, 
reg. č. dle MS2014 CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0004850, v rámci Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV“) v platném znění tento dodatek ke Smlouvě o partnerství 
s finančním příspěvkem ze dne 19. 7. 2017 (dále jen „Smlouva“) 
Tímto dodatkem se mění: 
1) článek IV odst. 2 Smlouvy tak, že nově zní: 

Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partner podílejí na Projektu, jsou podrobně rozepsány       
v žádosti o podporu, která tvoří přílohu č. 3 Smlouvy. 
Celkový finanční podíl Příjemce a Partnera na projektu činí: 
a) Příjemce: 8 459 425 Kč; 
b) Partner: 8 215 758 Kč. 

 

2) článek IV odst. 5 Smlouvy tak, že nově zní: 



2 

 

 

 
Způsobilé výdaje vzniklé při realizaci Projektu budou hrazeny Partnerovi takto: 
– Příjemce poskytne první zálohu Partnerovi ve výši 2 516 618 Kč; 
– Partner je povinen tuto i každou další zálohu Příjemci řádně vyúčtovat a výdaje prokázat 

účetními doklady. Další zálohu Příjemce Partnerovi poskytne na základě předloženého vyúčtování 
Partnera; 

– 2. záloha je plánována v této výši: 1 431 000 Kč. 3. až 5. záloha budou vypočítány na základě výše 
čerpání v jednotlivých monitorovacích obdobích; 

– zálohy je Příjemce povinen poskytnout Partnerovi nejpozději do 20 dnů od připsání první platby 
v rámci finanční podpory na účet Příjemce, případně po připsání prostředků finanční podpory 
odpovídající schválené zprávě o realizaci/žádosti o platbu, jejíž součástí bylo vyúčtování 
Partnera; 

– Příjemce poskytne Partnerovi finanční prostředky maximálně ve výši stanovené v čl. IV.,   
odst. 2 této Smlouvy. 

 

3) článek IV odst. 6 Smlouvy tak, že nově zní: 
Partner předpokládá čerpání svého podílu na rozpočtu podle následujícího harmonogramu navázaného 
na ZoR nebo ZZoR: 

 

Předpokládaný termín ZoR/ZZoR Předpokládané čerpání a vyúčtování podílu na 
rozpočtu 

Duben 2018 796 678 Kč 
Říjen 2018 2 288 010 Kč 

Duben 2019 2 290 040 Kč 
Říjen 2019 1 734 368 Kč 

Duben 2020 1 106 662 Kč 

Partner se zavazuje, že o předkládaných změnách v plánu čerpání bude Příjemce informovat 
nejméně 3 měsíce předem. 

 
 
 

Došlo k úpravě přílohy č. 3 Smlouvy – Rozpočet projektu. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Partner zveřejní tento dodatek v registru smluv. 
 

Tento dodatek je podepsán smluvními stranami elektronicky s uznávaným elektronickým podpisem. 

Příloha č. 1 – Rozpočet projektu (příloha č. 3 Smlouvy) 

 
 

 
 



3 

 

 

  
 
 
 
 

MgA. Filip Magram doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček 
 

Příjemce 
podepsáno elektronicky 

Partner 
podepsáno elektronicky 



1 

 

 

 

Příloha č. 1 dodatku (příloha č. 3 Smlouvy) 
Rozpočet projektu – Západočeská univerzita v Plzni 

 
 

 
Kód 

 
Název Cena 

jednotky 

Počet 
jedno‐ 
tek 

Částka 
celkem 

1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0 8 215 758,00 
1.1 Výdaje na přímé aktivity 0,00 0 7 498 532,00 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity ‐ investiční (nad 40 tis. Kč 
HIM a 60 tis. Kč NHIM) 0,00 0 0,00 

1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00 0 0,00 
1.1.1.2 Hardware a osobní vybavení 0,00 0 0,00 
1.1.1.3 Nehmotný investiční majetek 0,00 0 0,00 
1.1.2 Výdaje na přímé aktivity ‐ neinvestiční 0,00 0 7 498 532,00 
1.1.2.1 Osobní výdaje 0,00 0 6 721 482,00 
1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 0,00 0 5 981 200,00 
1.1.2.1.1.1 Platy 0,00 0 2 058 000,00 
1.1.2.1.1.1.4 3. koordinátor klíčových aktivit 30 000,00 29 870 000,00 
1.1.2.1.1.1.5 3. Metodik KA 3 24 000,00 16 384 000,00 
1.1.2.1.1.1.7 Odborný garant ZČU 5 000,00 28 140 000,00 
1.1.2.1.1.1.8 7. Vedoucí výzkumného týmu 10 000,00 28 280 000,00 
1.1.2.1.1.1.9 4. Metodik KA 4 8 000,00 16 128 000,00 
1.1.2.1.1.1.10 4. Didaktik ‐ 2 pozice 8 000,00 32 256 000,00 
1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00 0 87 500,00 
1.1.2.1.1.2.12 6. Odborný garant KA 6 za ZČU 4 375,00 20 87 500,00 
1.1.2.1.1.3 DPP 0,00 0 3 835 700,00 
1.1.2.1.1.3.006 2.1. Odborný pracovník ZČU 275,00 275 75 625,00 
1.1.2.1.1.3.026 2.3. Odborní pracovníci ‐ 2 pozice 300,00 200 60 000,00 
1.1.2.1.1.3.033 3.1. Recenzent publikace 275,00 55 15 125,00 
1.1.2.1.1.3.034 3. Autoři metodických materiálů ‐ 10 pozic 265,00 1550 410 750,00 

1.1.2.1.1.3.035 3. Speciální pedagogové‐spoluautoři metod. 
materiálů ‐ 6 pozic 265,00 1000 265 000,00 

1.1.2.1.1.3.036 3. Učitelé‐spoluautoři metodických materiálů ‐ 
5 pozic 250,00 690 172 500,00 

1.1.2.1.1.3.037 3. Překladatel do znakové řeči 250,00 100 25 000,00 
1.1.2.1.1.3.049 4.1. Jazykový redaktor 300,00 300 90 000,00 
1.1.2.1.1.3.050 4.1. Grafici ‐ 2 pozice 300,00 180 54 000,00 
1.1.2.1.1.3.053 4.2. Autoři didaktik ‐ 18 pozic 265,00 2350 622 750,00 

1.1.2.1.1.3.054 4.2. Speciální pedagogové‐spoluautoři didaktik ‐ 
9 pozic 265,00 1170 310 050,00 

1.1.2.1.1.3.055 4.2. Konzultant dramatické výchovy 300,00 50 15 000,00 
1.1.2.1.1.3.056 4.2. Konzultant z oboru psychiatrie 300,00 120 36 000,00 
1.1.2.1.1.3.064 4.3. Autoři ze ZČU ‐ 2 pozice 265,00 190 50 350,00 
1.1.2.1.1.3.065 4.3. Speciální pedagog 265,00 150 39 750,00 
1.1.2.1.1.3.066 4.3. Zástupce Čhavorenge 250,00 140 35 000,00 



2 

 

 

 
 

1.1.2.1.1.3.068 4.5. Lektoři seminářů ‐ 6 pozic 275,00 126 34 650,00 
1.1.2.1.1.3.069 4.5. Lektoři seminářů ‐ 5 pozic 275,00 100 27 500,00 

1.1.2.1.1.3.070 4.5. Moderátoři a speakeři setkání ředitelů ‐ 2 
pozice 275,00 40 11 000,00 

1.1.2.1.1.3.078 4.5. Speciální pedagog 265,00 100 26 500,00 
1.1.2.1.1.3.082 4.6. Lektoři VŠ ‐ 2 pozice 275,00 504 138 600,00 
1.1.2.1.1.3.083 4.6. Lektoři VŠ ‐ 3 pozice 275,00 168 46 200,00 
1.1.2.1.1.3.084 4.6. Asistent 150,00 96 14 400,00 
1.1.2.1.1.3.085 4.7. Autorský tým ‐ 4 pozice 265,00 1200 318 000,00 
1.1.2.1.1.3.086 4.7. Odborník na multimedia 300,00 560 168 000,00 
1.1.2.1.1.3.087 4.7. Lektor VŠ 275,00 54 14 850,00 
1.1.2.1.1.3.088 4.7. Asistent lektora 150,00 84 12 600,00 
1.1.2.1.1.3.095 7.2. Členové výzkumného týmu ‐ 4 pozice 300,00 1905 571 500,00 

1.1.2.1.1.3.096 7.2. Učitelé, v jejichž třídách bude výzkum 
probíhat ‐ 25 pozic 175,00 1000 175 000,00 

1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00 0 0,00 
1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 0,00 0 536 375,00 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 536 375,00 1 536 375,00 
1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 0,00 0 0,00 
1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 0,00 0 193 095,00 
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 193 095,00 1 193 095,00 
1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 0,00 0 0,00 
1.1.2.1.4 FKSP 600,00 3 1 800,00 
1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00 0 9 012,00 
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 9 012,00 1 9 012,00 
1.1.2.1.5.2 Nemocenská hrazená zaměstnancům 0,00 0 0,00 
1.1.2.1.5.3 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 0 0,00 
1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00 0 0,00 
1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00 0 0,00 
1.1.2.2.2 Per diem 0,00 0 0,00 
1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 0,00 0 454 100,00 
1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 0,00 0 454 100,00 
1.1.2.3.1.1 Výpočetní technika (ntb, PC) a tiskárna 294 100,00 1 294 100,00 
1.1.2.3.1.2 Dataprojektor a projekční plátno 20 000,00 1 20 000,00 
1.1.2.3.1.3 Didaktické pomůcky 140 000,00 1 140 000,00 
1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 0,00 0 0,00 
1.1.2.3.3 Materiál 0,00 0 0,00 
1.1.2.4 Nehmotný majetek 0,00 0 100 000,00 
1.1.2.4.1 Software 100 000,00 1 100 000,00 
1.1.2.5 Odpisy 0,00 0 0,00 
1.1.2.6 Nákup služeb 0,00 0 141 000,00 
1.1.2.6.1 Outsourcované služby 0,00 0 141 000,00 
1.1.2.6.1.15 4.5. Nájemné prostor na vzdělávací aktivity 51 000,00 1 51 000,00 

1.1.2.6.1.19 4.6. Nájemné učebny pro letní výtvarné dílny (léto 
2018) 4 000,00 6 24 000,00 

1.1.2.6.1.20 4.6. Nájemné učebny pro letní výtvarné dílny (léto 
2019) 4 000,00 6 24 000,00 



3 

 

 

 
 

1.1.2.6.1.21 4.7. Technické zajištění webináře 7 000,00 6 42 000,00 
1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00 0 0,00 
1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00 0 0,00 
1.1.2.7 Přímá podpora 0,00 0 81 950,00 
1.1.2.7.17 4.5. Drobné přímé náklady na semináře 64 800,00 1 44 550,00 

1.1.2.7.23 4.6. Ubytování a strava asistenta‐studenta (léto 
2018) 550,00 4 2 200,00 

1.1.2.7.24 4.6 Materiál pro letní výtvarné dílny (léto 2018) 0,00 0 0,00 

1.1.2.7.25 4.6. Ubytování a strava asistenta‐studenta (léto 
2019) 550,00 4 2 200,00 

1.1.2.7.26 4.6. Ubytování a strava žáků (léto 2019) 550,00 60 33 000,00 
1.1.2.7.27 4.6 Materiál pro letní výtvarné dílny (léto 2019) 0,00 0 0,00 
1.2 Nepřímé náklady   717 226,00 
1.3 Úspory projektu 0,00 0 0,00 
1.3.1 Úspory nad 10% 0,00 0 0,00 
1.3.2 Úspory k rozdělení 0,00 0 0,00 
2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0 0,00 

 



1 

 

 

 

Příloha č. 1 dodatku (příloha č. 3 Smlouvy) 
Rozpočet projektu – Západočeská univerzita v Plzni 

 
 

 
Kód 

 
Název Cena 

jednotky 

Počet 
jedno- 
tek 

Částka 
celkem 

1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0 8 215 758,00 
1.1 Výdaje na přímé aktivity 0,00 0 7 498 532,00 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční (nad 40 tis. Kč 
HIM a 60 tis. Kč NHIM) 0,00 0 0,00 

1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00 0 0,00 
1.1.1.2 Hardware a osobní vybavení 0,00 0 0,00 
1.1.1.3 Nehmotný investiční majetek 0,00 0 0,00 
1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 0,00 0 7 498 532,00 
1.1.2.1 Osobní výdaje 0,00 0 6 721 482,00 
1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 0,00 0 5 981 200,00 
1.1.2.1.1.1 Platy 0,00 0 2 058 000,00 
1.1.2.1.1.1.4 3. koordinátor klíčových aktivit 30 000,00 29 870 000,00 
1.1.2.1.1.1.5 3. Metodik KA 3 24 000,00 16 384 000,00 
1.1.2.1.1.1.7 Odborný garant ZČU 5 000,00 28 140 000,00 
1.1.2.1.1.1.8 7. Vedoucí výzkumného týmu 10 000,00 28 280 000,00 
1.1.2.1.1.1.9 4. Metodik KA 4 8 000,00 16 128 000,00 
1.1.2.1.1.1.10 4. Didaktik ‐ 2 pozice 8 000,00 32 256 000,00 
1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00 0 87 500,00 
1.1.2.1.1.2.12 6. Odborný garant KA 6 za ZČU 4 375,00 20 87 500,00 
1.1.2.1.1.3 DPP 0,00 0 3 835 700,00 
1.1.2.1.1.3.006 2.1. Odborný pracovník ZČU 275,00 275 75 625,00 
1.1.2.1.1.3.026 2.3. Odborní pracovníci - 2 pozice 300,00 200 60 000,00 
1.1.2.1.1.3.033 3.1. Recenzent publikace 275,00 55 15 125,00 
1.1.2.1.1.3.034 3. Autoři metodických materiálů - 10 pozic 265,00 1550 410 750,00 

1.1.2.1.1.3.035 3. Speciální pedagogové-spoluautoři metod. 
materiálů - 6 pozic 265,00 1000 265 000,00 

1.1.2.1.1.3.036 3. Učitelé-spoluautoři metodických materiálů - 
5 pozic 250,00 690 172 500,00 

1.1.2.1.1.3.037 3. Překladatel do znakové řeči 250,00 100 25 000,00 
1.1.2.1.1.3.049 4.1. Jazykový redaktor 300,00 300 90 000,00 
1.1.2.1.1.3.050 4.1. Grafici - 2 pozice 300,00 180 54 000,00 
1.1.2.1.1.3.053 4.2. Autoři didaktik - 18 pozic 265,00 2350 622 750,00 

1.1.2.1.1.3.054 4.2. Speciální pedagogové-spoluautoři didaktik - 
9 pozic 265,00 1170 310 050,00 

1.1.2.1.1.3.055 4.2. Konzultant dramatické výchovy 300,00 50 15 000,00 
1.1.2.1.1.3.056 4.2. Konzultant z oboru psychiatrie 300,00 120 36 000,00 
1.1.2.1.1.3.064 4.3. Autoři ze ZČU - 2 pozice 265,00 190 50 350,00 
1.1.2.1.1.3.065 4.3. Speciální pedagog 265,00 150 39 750,00 
1.1.2.1.1.3.066 4.3. Zástupce Čhavorenge 250,00 140 35 000,00 



2 

 

 

 
 

1.1.2.1.1.3.068 4.5. Lektoři seminářů - 6 pozic 275,00 126 34 650,00 
1.1.2.1.1.3.069 4.5. Lektoři seminářů - 5 pozic 275,00 100 27 500,00 

1.1.2.1.1.3.070 4.5. Moderátoři a speakeři setkání ředitelů - 2 
pozice 275,00 40 11 000,00 

1.1.2.1.1.3.078 4.5. Speciální pedagog 265,00 100 26 500,00 
1.1.2.1.1.3.082 4.6. Lektoři VŠ - 2 pozice 275,00 504 138 600,00 
1.1.2.1.1.3.083 4.6. Lektoři VŠ - 3 pozice 275,00 168 46 200,00 
1.1.2.1.1.3.084 4.6. Asistent 150,00 96 14 400,00 
1.1.2.1.1.3.085 4.7. Autorský tým - 4 pozice 265,00 1200 318 000,00 
1.1.2.1.1.3.086 4.7. Odborník na multimedia 300,00 560 168 000,00 
1.1.2.1.1.3.087 4.7. Lektor VŠ 275,00 54 14 850,00 
1.1.2.1.1.3.088 4.7. Asistent lektora 150,00 84 12 600,00 
1.1.2.1.1.3.095 7.2. Členové výzkumného týmu - 4 pozice 300,00 1905 571 500,00 

1.1.2.1.1.3.096 7.2. Učitelé, v jejichž třídách bude výzkum 
probíhat - 25 pozic 175,00 1000 175 000,00 

1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00 0 0,00 
1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 0,00 0 536 375,00 
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 536 375,00 1 536 375,00 
1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 0,00 0 0,00 
1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 0,00 0 193 095,00 
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 193 095,00 1 193 095,00 
1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 0,00 0 0,00 
1.1.2.1.4 FKSP 600,00 3 1 800,00 
1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00 0 9 012,00 
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 9 012,00 1 9 012,00 
1.1.2.1.5.2 Nemocenská hrazená zaměstnancům 0,00 0 0,00 
1.1.2.1.5.3 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 0 0,00 
1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00 0 0,00 
1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00 0 0,00 
1.1.2.2.2 Per diem 0,00 0 0,00 
1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 0,00 0 454 100,00 
1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 0,00 0 454 100,00 
1.1.2.3.1.1 Výpočetní technika (ntb, PC) a tiskárna 294 100,00 1 294 100,00 
1.1.2.3.1.2 Dataprojektor a projekční plátno 20 000,00 1 20 000,00 
1.1.2.3.1.3 Didaktické pomůcky 140 000,00 1 140 000,00 
1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 0,00 0 0,00 
1.1.2.3.3 Materiál 0,00 0 0,00 
1.1.2.4 Nehmotný majetek 0,00 0 100 000,00 
1.1.2.4.1 Software 100 000,00 1 100 000,00 
1.1.2.5 Odpisy 0,00 0 0,00 
1.1.2.6 Nákup služeb 0,00 0 141 000,00 
1.1.2.6.1 Outsourcované služby 0,00 0 141 000,00 
1.1.2.6.1.15 4.5. Nájemné prostor na vzdělávací aktivity 51 000,00 1 51 000,00 

1.1.2.6.1.19 4.6. Nájemné učebny pro letní výtvarné dílny (léto 
2018) 4 000,00 6 24 000,00 

1.1.2.6.1.20 4.6. Nájemné učebny pro letní výtvarné dílny (léto 
2019) 4 000,00 6 24 000,00 



3 

 

 

 
 

1.1.2.6.1.21 4.7. Technické zajištění webináře 7 000,00 6 42 000,00 
1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00 0 0,00 
1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00 0 0,00 
1.1.2.7 Přímá podpora 0,00 0 81 950,00 
1.1.2.7.17 4.5. Drobné přímé náklady na semináře 64 800,00 1 44 550,00 

1.1.2.7.23 4.6. Ubytování a strava asistenta-studenta (léto 
2018) 550,00 4 2 200,00 

1.1.2.7.24 4.6 Materiál pro letní výtvarné dílny (léto 2018) 0,00 0 0,00 

1.1.2.7.25 4.6. Ubytování a strava asistenta-studenta (léto 
2019) 550,00 4 2 200,00 

1.1.2.7.26 4.6. Ubytování a strava žáků (léto 2019) 550,00 60 33 000,00 
1.1.2.7.27 4.6 Materiál pro letní výtvarné dílny (léto 2019) 0,00 0 0,00 
1.2 Nepřímé náklady   717 226,00 
1.3 Úspory projektu 0,00 0 0,00 
1.3.1 Úspory nad 10% 0,00 0 0,00 
1.3.2 Úspory k rozdělení 0,00 0 0,00 
2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0 0,00 

 


	Dodatek2SML4200001417.pdf
	Tímto dodatkem se mění:
	2) článek IV odst. 5 Smlouvy tak, že nově zní:
	3) článek IV odst. 6 Smlouvy tak, že nově zní:
	Došlo k úpravě přílohy č. 3 Smlouvy – Rozpočet projektu. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	MgA. Filip Magram doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček


	3.3_Dodatek è. 2 - rozpoèet_podpis

